Visi kartu ir/ar kiekvienas iš šiame punkte 2.2.1. nurodytas objektas toliau vadinamas .
2.3. Paslaugos ir Darbai bei kitų Rangovo Sutartyje numatytų prievolių vykdymas yra atliekami 

Rangovo rizika bei atsakomybe.

3.1. Sutarties Kaina yra konkreti ir galutinė: 4750,00 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai 
penkiasdešimt eurų ir nulis euro centų) plius 21 proc. pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM) 997,00
Eur (devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai ir nulis euro centų ),

. Visos Rangovo išlaidos, susijusios su 
Rangovo prievolių pagal Sutartį įvykdymu, įskaitant, bet neapsiribojant, garantinio laikotarpio laidavimo
raštų, sutarties įvykdymo garantijų, draudimų, leidimų gavimo ir kitos išlaidos yra įeina/įskaičiuotos į

[...]

Mes siūlome šias paslaugas ir darbus už tokią kainą:

1. Vnt. 1 500 500

2. Vnt. 1 4175 4175

3 Vnt. 1 75 75

4750,00

997,50
 5747,50

(turi būti nurodyta bendra kaina su PVM, 
skaičiais ir žodžiais). 

5. Bendra pasiūlymo kaina neįskaitant PVM : 4 750,00 Eur ( keturi tūkstančiai septyni šimtai 
penkiasdešimt eurų ) (turi būti nurodyta bendra suma be PVM, skaičiais ir žodžiais).

6. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 
pasiūlymo kainą be PVM bei nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

7. Į šią pasiūlymo kainą įeina teikėjo visos išlaidos ir visi mokesčiai.